
 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17.02.2014   № 11/64 

г. Ивдель 

 

Об избирательном бюллетене для голосования на дополнительных 

выборах депутатов Думы Ивдельского городского округа  

по пятимандатному избирательному округу № 2,  

назначенных на 23 марта 2014 года 

 

В соответствии с положениями статей 25-27, 79-80 Избирательного 

кодекса Свердловской области Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2 – 297х420 мм.  

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2 со следующими элементами 

защиты от подделки: 

- нанесенная типографским способом горизонтальная линия, 

расположенная на бюллетене выше слов «Разъяснение порядка заполнения 

избирательного бюллетеня» и представляющая собой строку микрошрифта 

«ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИВДЕЛЬСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ№ 2 23 марта 2014 ГОДА», 

- цветная защитная сетка, нанесенная поверх сведений о 

зарегистрированных кандидатах типографской краской для офсетной печати. 



Текст избирательного бюллетеня и защитная сетка размещается только на 

одной стороне бюллетеня. 

3. Установить общее количество изготавливаемых избирательных 

бюллетеней – 4 500 экземпляров. 

4. Образовать рабочую группу для организации изготовления и 

осуществления контроля за изготовлением, упаковкой в полиграфической 

организации избирательных бюллетеней, их получением, хранением и 

передачей участковым избирательным комиссиям в составе председателя 

комиссии Степаненко Г. И., руководителя рабочей группы, членов комиссии с 

правом решающего голоса Абрамова П. Н и Фирсова Е.А. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, опубликовать на сайте Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Степаненко Г. И. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л. Соловьева 
 


